Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Тавринская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

от 03.09.2013г.                          с. Русская Тавра                                           № 68/7

Об утверждении плана
методической работы
по введению ФГОС ООО

	С целью  создания организационно-управленческих условий внедрения Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ Тавринская СОШ  в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План методической работы по введению ФГОС ООО (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Крылосову Г.П.

Директор школы                                                                   И. С. Ярцева